
JN7 - Perencanaan Persediaan
Seluruh Produk Kategori Dry

Food dengan Pendekatan
Metode Probabilistik

Continuous Review (S,S) System
di Gudang Retail PT XYZ

Bandung
by Dida Diah Damayanti

Submission date: 25-Jul-2022 03:42PM (UTC+0700)
Submission ID: 1874938077
File name: B9_-_Master_-_Perencanaan_Persediaan_Seluruh_Produk_Kat.pdf (266.86K)
Word count: 4117
Character count: 26518



1

4

4

5

11

11

11

12

13



4

5

5

6

9

10



8

8



1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

4

5

7



1

2

2

2

2

2

2

2

3

3

7

7



2

3

5

6

7

8

9

9

9

10



1

1

1

1

1

5

5

6

6
10





21%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 4%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

JN7 - Perencanaan Persediaan Seluruh Produk Kategori Dry
Food dengan Pendekatan Metode Probabilistik Continuous
Review (S,S) System di Gudang Retail PT XYZ Bandung
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

Submitted to Politeknik APP
Student Paper

repository.widyatama.ac.id
Internet Source

Repository.Telkomuniversity.Ac.Id
Internet Source

jurnal.umj.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Siswa Bangsa
Internasional
Student Paper

ejournal.itn.ac.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

eprints.unmer.ac.id
Internet Source

eprints.uns.ac.id
Internet Source

qdoc.tips
Internet Source

www.rakminimarket.net
Internet Source

liawillyarti.wordpress.com
Internet Source


